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Adressliste des Vorstands FSU – 28. August 2023 
 

    

Name, E-Mail Abkürzung Adresse Geschäft, Funktion Wahl in 
Vorstand 

Adresse Privat 

     

Francesca Pedrina 
 
Co-Präsidentin  
 
francesca.pedrina@studiohabitat.ch 

FP studio habitat.ch SA 
Via Olimpia 46 
CP01 
TI - 6780 Airolo 
091 825 82 21 
www.studiohabitat.ch 

05.05.2006 Via Olimpia 46 
CP 01 
TI - 6780 Airolo 
091 869 23 69 

Pierre-Alain Pavillon 
 
Co-Präsident 
 

pa.pavillon@urbaplan.ch 

PAP urbaplan 
Av. de Montchoisi 21 
1006 Lausanne 
021 619 90 90  
www.urbaplan.ch 

04.05.2018 Avenue Beauregard 3 
1007 Lausanne 
pa.pavillon@bluewin.ch 

Marc Schneiter  
 
Vize-Präsident 
 
info@schneiter-verkehrsplanung.ch 

MS Schneiter Verkehrsplanung AG, 
Geschäftsführer 
Aeugstenstrasse 5 
8755 Ennenda/GL 
 
Stapferstrasse 11 
8006 Zürich 

20.05.2016 Aeugstenstrasse 5 
8755 Ennenda/GL 
 
Stapferstrasse 11 
8006 Zürich 
 

Beat Aliesch  
 
Vorstandsmitglied 
 
b.aliesch@stauffer-studach.ch 

BA Stauffer & Studach AG 
Alexanderstrasse 38 
7000 Chur 
081 258 34 48 

26.04.2013 Schönbergstrasse 15 
7000 Chur 
081 252 02 32 

Dr. Anita Grams  
 
Vorstandsmitglied 
 
anita.grams@sbb.ch 

AG Unternehmensentwicklung SBB 
SBB, Hilfikerstrasse 1 
3000 Bern 65 
079 951 92 21 

20.05.2016 Schatzacher 20  
2564 Bellmund 
032 322 29 73 

Dr. Michèle Tranda-Pittion 
 
Vorstandsmitglied 
 

michele.tranda@toposurbanisme.ch 

MTP TOPOS urbanisme 
7 rue Zurlinden 
1207 Genève 
079 79 27 505 

04.05.2018 7 rue Zurlinden 
1207 Genève 
 

Sacha Peter 
 
Vorstandsmitglied  
 
sacha.peter@bd.so.ch 

SP Amt für Raumplanung 
Amtschef / Kantonsplaner  
Werkhofstrasse 59 
4509 Solothurn 
032 627 25 61 (Direkt 25 60) 

11.12.2020 Schlatterstrasse 2 
5316 Leuggern 

Sarah Grossenbacher 
 

Vorstandsmitglied 
 

sarah.grossenbacher@raumprozesse.ch 

SG RaumProzesse GmbH 
Büro für Raum- und Stadtplanung 
Dubsstrasse 36 
8003 Zürich 

13.05.2022 Zürich 

Lea Ferrari 
 
Vorstandsmitglied 
 
lea.ferrari@protonmail.ch 

LF Studio habitat  
Airolo 

13.05.2022 via alla chiesa 12, 
6721 Serravalle  

Geschäftsstelle 
  
Nathalie Mil 
Geschäftsführerin 
nathalie.mil@f-s-u.ch 
info@f-s-u.ch 
bureau@f-s-u.ch 

NM  
 

 
 

01.08.2023 
(Übernahme 
GS) 

Steinhofrain 20 
6005 Luzern 
 
 

Katrin Baselgia 
Mitarbeiterin GS 
katrin.baselgia@f-s-u.ch 

KB Hartmann & Monsch 
Alte Landstrasse 7 
7076 Parpan  

01.01.2022  Mülistrasse 11 
7076 Parpan 
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